CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

LEI Nº 2351 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre denominação de Rua
José Queiroz Seabra a atual rua
Projetada, localizada no Bairro Lagoa
do Siri, e dá outras providências.

O povo do Município de Marataízes, por seus representantes legais, aprovou

e o Prefeito em seu nome, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Rua José Queiroz Seabra a atual Rua Projetada,
localizada no bairro Lagoa do Siri, que se inicia na Rua Projetada e termina na Rua
Projetada.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Marataízes/ES, em 20 de outubro de 2023.

SILAS FERREIRA DA SILVA

Vice-Presidente da CMM

Biênio 2023/2024

		2023-10-20T13:25:06-0300
	SILAS FERREIRA DA SILVA:05916171706